



<b>DIRECCIÓN : 31120-8201 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA</b>															
<b>PROGRAMA : Autoconstrucción Mi casa DIFerente Uriangato</b>															
<b>POBLACIÓN OBJETIVO : Personas y familias vulnerables de Uriangato</b>															
<b>Descripción del componente : Las personas y familias vulnerables del municipio reciben una vivienda digna</b>															
Descripción	Meta anual	Costo total	Costo unitario	1/2016	2/2016	3/2016	4/2016	5/2016	6/2016	7/2016	8/2016	9/2016	10/2016	11/2016	12/2016
Otorgar materiales de construcción para Vivienda (DIF)	15.00	163,496.87	10,899.79												
Promoción y difusión del programa	4.00	22,515.24	5,628.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Elaboración de Padrón de solicitantes	30.00	1,020.04	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	10.00	10.00	0.00	0.00
visitas domiciliarias	30.00	22,712.26	757.08	10.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
filtro de solicitantes	10.00	12,029.25	1,202.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
envío de expedientes a Dif Estatal	10.00	2,510.48	251.05	0.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
recepción de padrón oficial	10.00	1,020.04	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Platica de Operatividad del programa	10.00	17,724.27	1,772.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	0.00	0.00
Recepción y distribución de materiales	8.00	46,137.22	5,767.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	3.00
Supervisión de obra	24.00	26,595.40	1,108.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00
Cierre del Programa	10.00	11,232.63	1,123.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	0.00	0.00	0.00
<b>Descripción del componente : Las personas y familias vulnerables del municipio se benefician con una vivienda mejorada</b>															
Descripción	Meta anual	Costo total	Costo unitario	1/2016	2/2016	3/2016	4/2016	5/2016	6/2016	7/2016	8/2016	9/2016	10/2016	11/2016	12/2016
Otorgar materiales de construcción para Ampliación (DIF)	5.00	145,740.56	29,148.11												
Promoción y difusión del programa	4.00	18,017.47	4,504.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Elaboración de Padrón de solicitantes	10.00	1,020.04	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	3.00	2.00	0.00	0.00
Visitas domiciliarias	10.00	14,134.33	1,413.43	5.00	3.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Filtro de solicitantes	5.00	13,519.70	2,703.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Envío de expedientes a Dif Estatal	5.00	6,067.43	1,213.49	0.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Recepción de padrón oficial	5.00	2,040.08	408.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Platica de Operatividad del programa	5.00	12,467.62	2,493.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	0.00	0.00
Recepción y distribución de materiales	5.00	45,739.42	9,147.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	3.00
Supervisión de obra	24.00	20,633.58	859.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8.00	8.00	8.00
Cierre del Programa	5.00	12,100.85	2,420.17	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00

TITULAR DE

